
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-12-28-001522-c

Найменування замовника: Управління освіти і науки Ірпінської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02143815

Місцезнаходження замовника: 08200, Україна, Київська область, Ірпінь, Шевченка,
3-а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кузьменко Ольга Вікторівна, 380963647579,
osvita_irpin@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Овочі, фрукти та горіхи

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



03221111-7 Буряк кг 6500
03221111-7 Буряк молодий
кг 2000 03221112-4 Морква
кг 6400 03221112-4 Морква
молода кг 2000 03221113-1
Цибуля кг 6000 03221113-1
Цибуля молода кг 1500
03221240-0 Помідори кг
1000 03221270-9 Огірки кг
1300 03221410-3 Капуста
качанна кг 8500
03221410-3 Капуста
качанна молода кг 3500
03222111-4 Банани кг 3000
03222220-1 Апельсини кг
1000 03222240-7
Мандарини кг 500
03222210-8 Лимони кг 900
03222321-9 Яблука кг 8000
03222322-6 Груші кг 200

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

52300
кілограми

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 067 100,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 1067100 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 335,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 січня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 січня 2021 12:10 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

13 січня 2021 11:43



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


